
 

Redovisning av uppdrag 

 

I protokollet från fjolårets klubbmöte står: 

• att uppdra till styrelsen att utreda möjligheten att fortsätta 

provverksamheten i Västerbotten och få erfarenhet för framtida 

ordnande av lokalavdelningar (Arbetsgrupper) vilka ska regleras i 

stadgar i WSSK. 

 

Här nedan redovisas uppdraget: 

I Normalstadgar för Rasklubb ansluten till SSRK, som gäller för WSSK då 

klubben inte antagit egna stadgar, finns en separat paragraf som handlar om 

bildande av aktivitetsgrupp. Här framgår tydligt att frågan hanteras av 

klubbstyrelsen, efter förslag från medlemmar i ett lokalt område.  

 

§ 4 Organisation  

Klubbens angelägenheter handhas av klubbmöte och en klubbstyrelse som nedan benämns 

styrelsen.  

För bedrivande av lokal verksamhet kan aktivitetsgrupper bildas efter beslut av 

medlemmar inom ett lokalt område och efter godkännande av styrelsen.  Styrelsen 

beslutar om aktivitets- gruppens organisation och arbetsformer. 

 

 

Medlemmar av WSSK i Södra Västerbotten har upprepade gånger tillskrivit 

WSSKs styrelser i frågan om att få bilda lokal avdelning.  

 

Klubbstyrelsen 2003 har tagit fasta på WSSK:s motto ”Klubben för alla”. Det 

måste även inrymma att klubbens medlemmar får engagera sig på det sätt som 

passar dem, så länge det inte bryter mot klubbens stadgar. 

 

Klubbstyrelsen inte funnit något hinder i nuvarande stadgar för att 

medlemmarna av WSSK i Södra Västerbotten inte ska få organisera sig i en 

aktivitetsgrupp. 

Klubbstyrelsen har därför varit positiv i kontakten med medlemmarna i Södra 

Västerbotten.  

 

Medlemmarna i Södra Västerbotten har under 2003 bildat en aktivitetsgrupp 

med en interimstyrelse och fått det godkänt av WSSK:s styrelse. 

Klubbstyrelsen har, enligt stadgarna, tagit beslut om gruppens organisation och 

arbetsformer. 

 



Medlemmarna i Södra Västerbotten har under 2003 på ett föredömligt sätt 

rapporterat till WSSK:s styrelse. Deras arbetssätt kan förhoppningsvis inspirera 

medlemmar i andra delar av landet och engagera sig i klubben bli än mer aktiva 

som hundägare, antingen via aktivitetsgrupper eller i den etablerade formen av 

kontaktgrupper.  

 

 

 

 

 

 
 


